______________________
Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

27 сентября  2011 г.

РЕДАКЦИЯ 27 СЕНТЯБРЯ  2011 Г.

СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 27 сентября 2011 года

ДСО-С-НП-ПСК-

270911

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-270911

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

270911

РЕДАКЦИЯ 27 СЕНТЯБРЯ 2011 Г. СТР. 2 ИЗ 2

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-НП-ПСК-270911

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 27 сентября 2011 года

Всего членов Совета – 9 человек.

Присутствуют:

Данилов Владимир Васильевич

Юрьев Михаил Георгиевич

Калмыков Валентин Иванович

Сухоруков Александр Петрович,

Яцутко Николай Васильевич,

Степаненко Антонина Николаевна,

Уваров Андрей Викторович(по доверенности от Таликова Валентина Ивановича)

Матлашов Николай Андреевич (по доверенности  Мудаева Алигажди Абдурахмановича)

Ситников Владимир Михайлович

Кворум есть.

Приглашены:

Конюхова А.Л.

Председательствует Данилов В.В.

Протокол поручено вести Конюховой А.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельства членов Партнёрства о допуске к видам работ,

влияющих на безопасность объектов капитального строительства

По вопросу повестки дня 3:

      Внести изменения в свидетельство члена Партнерства о допуске к работам по подготовке

проектной документации, которые влияют на безопасность объектов капитального

строительства:

1.1. ООО «Восток» (взамен ранее выданного № 6.1)

Голосовали:

«ЗА» - 11 бюллетеней – ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель  В.В. Данилов

Секретарь

А.Л. Конюхова